
UCHWAŁA NR LV/354/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 18 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej jednostek budżetowych Gminy Ozimek

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1-2, art. 10c ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349) Rada Miejska w Ozimku 
uchwala co następuje:

§ 1. W § 2 uchwały Nr XXXI/190/16 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek budżetowych Gminy 
Ozimek punkt 15 otrzymuje brzmienie: „15) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ozimku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 6DE17644-928F-4011-AC63-650550B4D857. Podpisany




